UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TƯ PHÁP

Số:          /STP-HC&BTTP
V/v phối hợp đăng tải dự thảo Quyết định
ban hành mức giá tối về đa dịch vụ công
chứng đối với tổ chức hành nghề công

chứng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Thực hiện Văn bản số 869/UBND-KTNS ngày 22/01/2024 của UBND
tỉnh Đồng Nai về giao nhiệm vụ thi hành Luật Giá năm 2023 theo Quyết định số
1250/QĐ-TTg ngày 26/10/2023 của Thủ tướng Chính phủ; theo đó, giao Sở Tư
pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh
sửa đổi, bổ sung hoặc thay thế Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND ngày
01/6/2015 của UBND tỉnh ban hành mức trần thù lao công chứng đối với tổ
chức hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Điều 120, Điều 129 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật
quy định về việc lấy ý kiến đối với dự thảo Quyết định. Để đảm bảo thực hiện
đúng quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Sở Tư pháp đề nghị Văn
phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp, thực hiện đăng tải đầy đủ nội dung dự
thảo Quyết định ban hành mức giá tối đa về dịch vụ công chứng đối với tổ chức
hành nghề công chứng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai để lấy ý kiến công khai, rộng
rãi của các cơ quan, tổ chức, cá nhân theo quy định.

Rất mong quý cơ quan phối hợp kịp thời, chặt chẽ./.

(Đính kèm dự thảo Quyết định).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, HC&BTTP.
 <E:\Tấn\2024\CC-QDQP>

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:51:55+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Hồng Phước<phuocnth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T15:55:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:17:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:17:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:17:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:17:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!